HỘI LHPN TỈNH ĐỒNG NAI

BAN THƯỜNGVỤ

Số: 04 /VP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 29 tháng 01 năm 2020

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN
(Từ ngày 27/01 – 07/02/2020)
	Ngày
	Nội dung, thành phần
	Địa điểm, phương tiện

	Thứ 2

(03/02)
	- 7h00. Chào cờ, sinh hoạt đầu tuần (Toàn cơ quan)
	- Hội LHPN tỉnh

	- 9h30. Sinh hoạt Chi bộ thường kỳ tháng 02/2020 và ôn truyền thống kỷ niệm 90 năm ngày thành lập Đảng cộng sản Việt Nam (Các đ/c Đảng viên)

	- 14h00. Hội ý thường trực (Tập thể thường trực, Thu Hà)

	Thứ ba

(04/02)
	Làm việc bình thường

	Thứ tư

(05/02)
	- 8h00. Tập thể thường trực làm việc với Ban Xây dựng phát triển tổ chức Hội về chương trình công tác năm 2020 (Ban thường trực, Ban XDPTTC Hội)
	- Hội LHPN tỉnh

	- 14h00. Dự Hội nghị hạ quyết tâm giao quân năm 2020 (Chủ tịch)
	- HT A – Bộ CH Quân sự tỉnh

(Xe 7 chỗ)

	Thứ năm

(06/02)

	- Hội LHPN tỉnh

	- 8h00. Tập thể thường trực làm việc với Ban Phong trào về chương trình công tác năm 2020 (Ban thường trực, Ban Phong trào)

	- 14h00. Tập thể thường trực làm việc với Văn phòng về chương trình công tác năm 2020 (Ban thường trực, Văn phòng)

	Thứ sáu

(07/02)
	Làm việc bình thường

	Nơi nhận:
- Văn phòng, các Ban xây dựng Đảng Tỉnh ủy;

- VP ĐĐBQH, VP UBND tỉnh;

- Đảng ủy khối các cơ quan tỉnh;

- Thường trực, các Ban Tỉnh Hội;

- Lưu VT.
	TL. BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Đinh Thị Thu Hà